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Was
Preis pro Tag 

netto
MwSt

Gesamtpreis 
pro Tag brutto

Happy 
Wochenend-
tarif Fr - Mo

Sealife

Dinopark

Funcity Prinzessin

Giraffe

Fußball

Sheriff

Rutsche Splashy Party

Feuerwehr NEU AB 2023

Dino

Standard

Einhorn

Jungle NEU AB 2023

midi - grün

Truck

Krokodil Hinternisparcour

Haifisch

Diskokugel

Bungee Run

Maulwurfspiel für Große

Spieltisch - Interaktiv

Interaktives Playsystem 
in Verbindung mit Pylonensystem

Luftfußball

Funhosen

Anlieferungskosten pro Anfahrtskilometer: 

- bis 15 km Umkreis: 0,60 € zzgl. MwSt. 7%

- ab dem 16. km Umkreis: 1,10 € zzgl. MwSt. 7%

Hinweis: Die Anlieferung erfolgt gemäß Absprache, beim Happy

Wochenendtarif Freitags nicht vor 15.00 Uhr!

80,00 €

55,00 €

Ohne 
versteckte 

Kosten zahlen 
Sie pro Tag bei 
10 km Anfahrt 

nur!

150,00 €

140,00 €

120,00 €

220,00 €

150,00 €

65,00 €

45,00 €

115,00 €

110,00 €

100,00 €

175,00 €

125,00 €

105,00 € 112,35 €7%

100,00 € 7% 107,00 €

30,00 € 7% 32,10 €

85,00 € 7% 90,95 €

160,00 € 7% 171,20 €

110,00 € 7% 117,70 €

55,00 € 7% 58,85 €
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